
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про покладення обов’язків із вчинення нотаріальних дій на старост, які здійснюють 

свої повноваження на території населених пунктів Саратської селищної  

територіальної громади 

 

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 1, 37 Закону України «Про нотаріат», Саратська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Покласти повноваження з вчинення нотаріальних дій, передбачених частиною 

першою статті 37 Закону України «Про нотаріат» на: 

- старосту сіл Введенка та Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова Плахтіївка 

Саратської селищної ради - Чернишова Юрія Івановича; 

- старосту села Зоря Саратської селищної ради - Сухаревську Тетяну Іванівну; 

- старосту сіл Михайлівка та Долинка Саратської селищної ради - Максименко Тетяну 

Кирилівну; 

- старосту села Новоселівка Саратської селищної ради - Сирбу Юрія Федоровича; 

- староста села Світлодолинське Саратської селищної ради - Бот Олену Геннадіївну. 

2. Встановити, що повноваження, зазначені в пункті 1 даного рішення, можуть 

вчинятися: 

- старостою сіл Введенка та Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова Плахтіївка 

Саратської селищної ради  Чернишовим  Юрієм Івановичем лише на території сіл Введенка, 

Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова Плахтіївка Саратської селищної територіальної 

громади; 

- старостою села Зоря Саратської селищної ради  Сухаревською Тетяною Іванівною 

лише на території села Зоря Саратської селищної територіальної громади; 

- старостою сіл Михайлівка та Долинка Саратської селищної ради  Максименко 

Тетяною Кирилівною  лише на території сіл Михайлівка та Долинка Саратської селищної 

територіальної громади; 

- старостою  села Новоселівка Саратської селищної ради  Сирбу Юрієм Федоровичем 

лише на території села Новоселівка Саратської селищної територіальної громади; 

- старостою села Світлодолинське Саратської селищної ради  Бот Оленою 

Геннадіївною лише на території села Світлодолинське Саратської селищної територіальної 

громади . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, та захисту 

прав людини. 

 

 

Селищний голова       В.Д.Райчева 

 

02 лютого 2021 року  

№ 103 - VІІІ 


